1

[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20 сентября 2021 года

	№ 10-пг

О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 5 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Порожское», утвержденных решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от  26 апреля 2018 года № 46, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 28 сентября 2018 года № 79,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 30 кв.м., расположенного по адресу: Архангельская область, Онежский район, село Порог, улица Луговая, в границах территории кадастрового квартала 29:13:070601, в зоне смешанной застройки индивидуальными и малоэтажными жилыми домами — Ж2 с видом использования: Объекты гаражного назначения-2.7.1.
2. Муниципальному казенному учреждению «Комитет по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и земельным отношениям» подготовить и опубликовать оповещение о начале публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                                И.И. Гришин
0321092000100
0321092000100